Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional de Goiás | www.sescgo.com.br
Rua 31 - A, Nº 43, Qd. 26-A, Lt. 27-E – Setor Aeroporto – Goiânia/GO, CEP 74.030-090, TEL (62) 3221-0600.

PRIMEIRO COMUNICADO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 20/01.00033

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC – Administração Regional do Estado de
Goiás, torna público, para fins de conhecimento dos interessados, o esclarecimento do
questionamento, que tem como objetivo a REGISTRO DE PREÇOS DE EMBALAGENS E
DESCARTÁVEIS, conforme disposto abaixo:

Questionamento

a gramatura tem que ser exata ou pode ter uma variação, se sim qual?

Resposta: Ocorre sim a variação de um pacote para outro e que essa variação pode ser
de até 10% para mais ou para menos.

Goiânia, 15 de dezembro de 2020.

Comissão de Licitação

Sesc/GO